[IPABUTEJILCTBO EBPEWCKOII ABTOHOMHOIN OBJIACTU
NMOCTAHOBJUEHHUE

AF. LY 4076 N 7Ly

r. bupoSulLikaH

— |

O BHeCeHWH H3MEHEHHH M JOMNONHEHUH B TOCYJapCTBEHHYIO HporpaMmy
Eppeiickoit aBroHoMHoH oOnacti «[loBbllleHne O€30MaCHOCTH HOPOKHOTO
aBwxkenus» Ha 2016 — 2020 romgel, YTBEPKICHHYIO IIOCTAHOBICHHEM
paBUTENLCTBA EBpefickoil aproHoMHON obnactu ot 23.10.2015 Ne 481-nm «O
rocynapcTBeHHO# mporpaMme EBpefickoli asToHOMHON oOnactu «lloBpileHune
6€30MacHOCTH JOPOXKHOro ABMKEHUD Ha 2016 - 2020 roasn»

IpaBuTenscTBO EBpetickoii aBTOHOMHOMN 001acTH
[TOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH B TOCYAApCTBEHHYIO IporpaMMy EBpelickoli aBTOHOMHOIA
obnactn «JloBEIIeHHE GE30MACHOCTH JOPOKHOTO ABIMKEHHT» Ha 2016 — 2020
rofbl, YTBEPXKACHHYIO IIOCTAaHOBIIEHHEM IIPAaBUTENHCTBA EBpEeHCKOH aBTOHOMHOM
obnmacti ot 23.10.2015 Ne 481-mm «O rocyaapcTBeHHol mporpamme EBpercKoi
aBTOHOMHOM oOmacTh «IloBBilIeHHe 6€30MACHOCTH AOPOXKHOIO MOBIDKSHUs» Ha
2016 - 2020 roapl» clienyroLe U3MEeHeHUs U JOMONHEHHUS!

1.1. B pasmene 1 «[lacmopt rocymapcTBeHHOH mnporpamMmel EBpeiickon
aBTOHOMHOHM oGnacTn «[loBBieHHe 0e30IIaCHOCTH JOPOMXKHOIO IBIDKCHHUS» Ha
2016 - 2020 romel» cTpoky «PecypcHoe oOecmeucHUe pealH3alnH
roCyIapcTBEHHON TIpOrpaMMBl 3a CUET CpPeACTB O0OJacTHOro Oojkera H
TPOTHO3HAsE ~ OllEHKA  pacxXomoB  ¢enepanpHoro  Olojkera,  OHOMKETOB
MYHHLHNAIBHEIX 00pa3z0oBaHuil, BHeOIOKETHBIX CPeACTB HAa peanusaluio Ienei
rocyJapcTBeHHOH NMporpaMMbl, B TOM 4HCHE IO ToJaM» H3JIOKUTE B CIEAYIOMEH
peJaKIun:

«PecypcHoe ofecneyenne O61nit 06beM (PHHAHCHPOBAHKA 3a CYET CPEICTE 00JacTHOro

peau3aliK FocylapcTBeHHON | OroKera cocrapaser 229455,8 teic. pyGieil, B ToM wdcne no
TIPOTPAMMEL 34 CHET CPE/ICTR rofam:

obmacTHOTO GroMKeTa N - 2016 roa - 44293,8 TEicAun pyOneii,
IpOTHO3Has olleHKa pacxomgoB | - 2017 roa - 38950,0 Tercaau py6ieit;
denepanproro GromKeTa, - 2018 rox - 44480,0 TeicA4H pyOneit;
OIOMKETOR MyHHIHITAABHEIX - 2019 rom - 50841,0 Thicsuu pyGieit;

ofpa3zoBanni, BHeOOKETHEIX | - 2020 roa - 50891,0 Teicauu py6nei».
CpeICTB Ha peal3aluio HeaAcH
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TOCYJAPCTBECHHOM MPOrpaMMBl,
B TOM UHCJIE TIO TOIAM

1.2. B Tabmuue 1 pasmena 4 «llepeueHsr nokasarteneil (MHAMKATOPOB)
rocygapCTBeHHOHN IporpaMMe» CTpoKy «Yucno suil norubmux B JTID» U3m0oKUTh
B CIEAYIOIEH peaakuu:

| «1 | Yucno man moruGumx B JITTT

| uemomex [ 29 |28 |27 |27

| 27». |

1.3. B Tabnurte 2 «MeponpusaTHA TOCYAapPCTBEHHOI IporpaMMED» pasaena 7
«CucreMa NMporpaMMHBIX MEPOTIPHATHID ;
- mogpaznen 1.2. pazmena 1 «PasBuTue CUCTEeMBl OpraHH3alUH IBHKECHUS
TPaHCHOPTHEIX CPEACTB» MONOMHHTH MYyHKTOM 1.2.2 cieayrolllero colepXaHHs
M3MEHHUB MOCAECAYIOIUIYIO HyMEpAIUIO pasieIoB:

«l.2.2

Cy6cuany Ha
BO3MEHICHHE
BRINTANAKOIIHX
NOX00B
HepeBO3'-IHKOB oT
NepeBo3KH
nacCaxupor
aBTOMODUIIBHBIM
TPaHCTIOPTOM
obuero
MOAB3IOBAHHA IO
MCHMYHHIIHHAATTBHEL
M MapIpyTamM
PeryJIAPHBIX

HEPEBO30K

YopaerneHue
ABTOMOGHIBHEBIX
aopor #
TpaHCIOpTa
NPaBHTENBCTBA
obnmactu

2016

[Toeenneane

3¢ peKTHBHOCTH,
OOCTYITHOCTH
TPAHCIIOPTHOTO
o0CITyKMBaHUA
HaceJIeHHUA

Tloericane Taptgos,
CHHKEHHE AOCTYNTHOCTH

TPAHCIOPTHBIX
HepeBo30K 00MaCTHY.

- NyHKT 2.1.4 pa3gena 2 «Pa3Butie NpeaynpeXacHus OIIaCHOIO IIOBEAEHHUS
YU4aCTHHKOB JOPOKHOTO JBIKEHHSD) H3JNOKUTE B CISAYIOIECH PCHAKLMU:

«2.1.4

[poBenenue
KaMIaHHH#
COLIHANTLHOM
peKiaMBl 1o
npobneMaTHKe
GesonacHoCTH
NOPOKHOTO
ABHXKEHMSA

VYnpasnesue
ABTOMOOHITBEHBIX
IOpoT H
TPAHCTIOPTA
MpaBHTENLCTRA
obmact

2018-202¢

ITporenenue
TEASPAIHONIPOTPAMM

2018 1. -2;
2019 - 2:
2020 -2

TTopbimIeHHE YPOBHA
aBapHilHOCTH Ha
Joporax obnacti»

- nyHKT 4.2. pasnena 4 «Pacxons! Ha oGecnieueHne JeATeIHOCTH (OKa3aHHe
YCIYT) FOCYIapCTBEHHBIX YUPEKASHII» H3M0XHTE B CIeOYIOWIEH pegakLiH;

«4.2

BozMemenne
3aTpart, CBA3aHHBIX
C IIPHEMKOH,
0o0paboTKOi,
[IepeChUIKON 1
JOCTABKOH
MIOCTAHOBIIEHHIT O
HANO0XKEHUM
aJIMHHHCTPATHBHEI
X wTpados 3a
HapyileHHe
[Mpapun

OPOKHOTO

OI'BY
«ABTOZOPIIPOE
KTKOHTPOJIBY

2016 -
2020

IloBRIITICHHTE
a¢dexTUBHOCTH
KOHTPOJBHO-
HaO30pHOHN
JIeATENBHOCTH.,
OTtmpaBka
NOCTAHOBICHKH 0
HaNOXKeRUH
aAMHHUCTPATHBHEL
X mrpadoB:

2016 - 48035;
2017 - 7720;

2018 - 15400;

IoBrmenne ypoBHs
apapyuiiHOCTH Ha
aoporax obnmactuy.
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IBHXCHHUA 2019 - 45000,
Poccuiickoit 2020 - 43000
Denepaunu

1.4. Paznen 9 «IIporHo3 CBOJHBEIX MOKa3aTelNeil rocyJapcTBeHHBIX 3alaHUuN
MO dTalaM pealn3alyi rocyJapCTBEHHON MPOrpaMMEBD» U3JIOXKHTL B CAEHAYIOMIEH
pefaKiuu:
«9. IIporuos ¢BoAHBIX NOKa3aTeNe rocy apcTBeHHbIX
3aaHuif ITO 3TalaM pealus3aluy rocy JapCTBEHHOM IIPOrPaMMBI

IIporuos
CBOJHBIX [TI0KA3aTeNCH rocy 1apcTBEHHOrO 3aJaHUA Ha OKA3aHue
rocyJapCTBeHHBIX yeayr (BeinonHeHue pabor) OI'BY
«ABTOHOPIPOSKTKOHTPOIIEY 10 TOCYAAPCTBEHHON NporpaMMme
Espeiickoii aBToHOMHOI oGmacth «[loBeImenne 6€30MacHOCTH
JOPOXKHOTO ABMXeHWD Ha 2016 - 2020 roas!

Tabnuna 3
«Ne HaumeHoBanve 3HaueHNe NoKasaTena ooreMa Pacxopp1 oGnacTHoro Gromkera Ha
/n roCyZapCTBEHHOH roCyHapCTBeHHOH YCIyTH 0Ka3aHHUe rocyJapCTBEHHON YCIIyrH
yciryrd (paboTel), (paboTB1), THIC. IOT. (BoinonHeHHe paGoTel), THIC. PyO.

nokasarens o6pema

rog | ropn | rog | roj rog rog ron roa ron ron

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. OGecneuerne GyHKUHOHHPORBAHUS CHCTEM aBTOMAaTHUYeCKOH (HKcalyy npasoHapyiieHHH B o6nacTH
JOPOKHOTO ABWKEHUA

1.1. |Konuuectro 87187 87|87 87 1 | 1 1 1».
OTNPaBACHHBIX

NIOCTaHOBMEHUH O
HATMOMEHHH
aJMUHHCTPATHBHEIX
wrpados 3a HapyLeHHe
[IpaBun gopoxHOro
nexeHua Poceniickoit
Depepaunu

1.5. B pasnene 10 «PecypcHoe ofecnieuenue peannsaii rocyaapcTBEHHOMN
NPOTPaMMBD»: :

ab3alpl TIEPBEIH - BTOPO# H3JIOKHTE B CEAYIOWEH peAaKLIHH:

«Obmmit 06beM QHHAHCHMPOBAHMA I'OCYAAPCTBEHHON MPOTPAMMBI 33 CYET
cpezcTs obmacTHoro 6roxeta cocrasnaet 229455,8 Thic. pybieil, B ToM YucIIe 1o
rofam:

- 2016 rox ~ 44293,8 Teicsun py6aeii;n.

- tabmany 4 «PecypcHoe ofecmedyeHue peanusalliM TocyAapCTBEHHOM
nporpaMMel EBpeiickolf aBToHOMHOH oO0nmactu «[loBBIIeHHe 6e30MAaCHOCTH
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OOPOXHOTO IBHXKeHHS» Ha 2016 - 2020 romm 3a cueT cpeacTB 00IACTHOTO

6IO,I[)KCT&))! HU3JOKHTE B CJTG,E[}’IOH.[GFI peaaKuuu:

«Tabnuma 4

PecypcHoe obecneucHue peanu3aliiy rocy AapcTBeHHON nporpaMMel Espeiickoil aBTOHOMHOMN
obmacty «Iloppimerne 6e3011aCHOCTH AOPOKHOTO ABMKeHHA» Ha 2016 - 2020 roxs! 3a cyer

cpencts obnacrHoro SomKera

Ne Haumenonanne OTrBeTeTBEHHBIH Kox SromkeThoit Pacxonm (TeIC. pyGneit), roae
n/n rocyaapeTeeHHOH HETICAHHTEND, xnaceudkalse
MPOTPAMME yHacTHUKY  rpEC| Py LicP Beero 2016 2017 | 2018 | 2019 | 2020
Ip
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
«lloBtilEHHe Beero 0200000000 | 2294558 | 44293.8 138950,0144480,0 | 5084 ,0(50891,0
DE30TIACHOCTH
AOPOXHOTO
JBRHAEHHAD Ha 2016 -
2020 roam
YnpasneHus 008 | 0408 | 0200000000 | 215523,8 | 41323,8 |37950,0|42300,0{46950,0 | 470000
ABTOMOGNNBHEIL
opor u
TPARCAOPTA
TIPABHTENBCTEA
obnacT
OI'BY 008 | 0408 | 0200400590 88550 25010 | 451,0 | 9010 | 2501,0 | 2501,0
«ABTOAOPNPOEKTK
OHTPORL»
Komurer 004 | 0408 | 0200421341 50770 469,0 549,00 | 1279, | 13900 | 1390,0
obpaobania
ofinactu
1 Pa3BHTHE CHCTEMBI
oprakHzaun
nBUsKEHHA
TPAHCAOPTHLIX
CPEACTE
1.1 QcHoBHOS Ynpasiaenne 008 | 0408 | 0200100000 | 1980300 | 36500,0 |36500,0|39830,0|42600,0|42600,0
MEPOTNPHATHE, ABTOMOGHNLHBIX
TocynapeTeensan AOpOT H
NOAAEPHKA TpaHcnopT
HKENEIHOZOPOKHOMD  |APABHTENLSTRA
TpaKcnopTa ofnacti
1.1l [KommeHcawis 4acTi fYnpaeneHHe 008 | 0408 | 0200100310 | 1980300 | 36500,0 |36500,0(39830,0(42600,0 | 42600,0
ROTEPD B AOKOAAX  [ABTOMOCHABHBIX
OpraHH3alKi AOPOT H
KEREIHOAOPOIKHOTO | TPAHCOOPTA
TPAHCNOpTY, NPaBUTENBCTRA
BOSHHKHOWEX Npl |00NacTH
PeryHpOBAHHA
TapHpOR HA
NEPEBO3KY
MACCHKHPOE B
MIPHIOPOAHOM
COO0ILEHHN
1.2 OcHOBHOE ¥npaeneHue 008 | 0408 | 0200200000 8685,1 4315,) 450,0 | 320,0 | 1800,0 | 18000
MeponpHATHE, ABTOMOOHNBHEIX
TocyaapeTBeHHan ADPET H
NOMIEPIKKSE TpaHcnepTa
ABTOMOOHARHOTO npaBHTenbeTBa
NACCRKHPCKOTG obnacTH
TPaHenopTa
1.2.1 [CyGeuanu Ynpagnenue 008 | 0408 | 0200260110 | 4820,0 4350,0 4500 | 320,0 | 1800,0 | 18000
MYHHURITANBHEIM ABTOMOGHABHEI
NPEANPEATHAM, Aopor u
CCYIECTENSIOWMM  |TPancnopra
NepeBo3kH NIPARHTECABCTBA
NaccakHpoB H ofnactv
Garaxca, Ha
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2

10

1t

12

KOMTIEHCALMIO
NOTEPb, CBAIAHHEIX ¢
nepeBoskoi
naccakupos U
Garaxa no
MapLIpyTam
PEryNApHBIX
NEpeBOIOK HA
TEPPHTOPHH
Crmbpbekero
MYHHUHANLLHOT)
paioHa, B
COOTBETCTBHH C
NOCTAHOBAEHHEM
NPABHTENBCTBA
Espefickoif
apToHOMHOH o0macTH
or23.12.2014 Ne
646-nn1

122

CyOcumnn Ha
BOIMCIICHHE
BPHNATAICUIHY
A0X0A0B
MepepO3YHKOB OT
NepeBO3KH
MAcCARUPOB
ABTOMODHNBHBIM
TPAHCTOPTOM Q1IEre
NONE30BAHHA O
MciKMyH}{I.[HHaJ'IBHB]M
MapLIpyTanM
PerynapHbIx
Nepeso3cK

Ynpasneane
ABTOMOGHAELHBIX
IOpOT M
TpaHCNopTa
NpagHTENECTEA
ofaacti

008

0408

0200260111

3865,1

3865,1

{JcHopHoe
MEPOTPHATHE.
Peanu3anua 3akona
Espeiickoi
AaBTOHOMHOMH o6NacTH
o1 25.10.2006 Me 3-
O3 «06
ARTOMOGHNEHOM
naccakNpekoM
TpaHcnopte obliere
NGALIOBARAA B
Eepefickoii
ABTOHOMHO#
ofnactTh»

YnpasreHHe
ZBTOMOOBBHBIX
HOPOT H
TpaHcRopTa
NpaBHTEAbCTEA
ofinacTi

008

0408

0200360000

6108.7

508,7

1000.0

1006,0

1800,0

18000

Cyfenmun
Gromieram
MYHHUHNAMBHEIX
ofpasoBaHHH
06nacTH Ha
COHHAHCHPOBAHNE
PACXONHBIX
05A3aTENbLTE,
BOIHHKAIOWKHX OpH
BAIOJIHGHHH
TONHOMOYHH
OpPTaHOB MECTHOI
CaMOYTIPaBISHUA G
BOTPOCAM MECTHOTO
IHAUCHHA

YnpaeieHue
ABTOMOOHNLHEIX
acper 0
TPAHCNOPTA
MPABATENBCTEA
ofAacTH

008

0408

0200310100

6108,7

508,7

1000,0

1000,0

1800,0

1800,0

PazseHTHE CHCTEMBE
npenynpeNacHns
ORACHOrO NOBEEHHA
YUACTHHKOB
JGPOKHOT)
DBHAREHAA

21

CCHOBHOE
MEPOTIDHATHE,
[CocynapeTseHHan
noafep:KKa
NOBBIELE HHA
0e30MacHOCTH
BOPOKHOTO

008

0408

0200400000

2700,0

1150,0

750,0

£00,0
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2

10

1t
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JRHKEARA

H3roToenesue 1
pasMeLieHHe
HapyxHOH
COLHANLHCH
peknamMel no
TEMAaTHKe
fesonacHocTH
BOPOWHDTD
ABHCEHIA

VipaeneHne
aBTOMOGHABHEIX
AOper H
TpaHcnopTa
TIPaBHTEALCTBA
obnactu

008

0408

0200413400

2000

500,06

200,0

200,0

HarotopfeHHe B
MpOKAT B CPeacTBax
Maccosol
HHpOpMaLMH, Ha
CBETOAHOAHBIX
IKPAHAX B MECTax
MACCOBQro
npedLBaHHa
rpaxiaH,
TENEMOHHTOPAX
MacCHKHPCKOro
TpaHCNOpTa
COUHAABHOR
peknaMel (AYaHO H
BHACOPONHKOE) MO
TeMaTHKS
fe30nacKoeTH
AOPOKHONO
ABHMEHHA

YnpapneHue
ABTOMOSHIBHEIX
TopoT 1
TpaHCNopTa
MpaBUTENECTEA
ofnacth

008

(408

0200413400

800,0

250,0

2500

213

[Tpopenenne akuMH 0
KaMRaHWH,
HANPAaBNEHHEIX HA
MOBBIEHHE YPOBHA
KYNBTYDEL H
MPABOBOrO COZHAHMA
PASIMYHEIX
KATETOPHEA
YYRCTHHKOB
AOPOKHOTO
ABHAEHUA,
MpemynpeRIcHie KX
OMACHOT0 NOBEASHHA

Yapasneane
ABTOMOOHABHBLX
IOpOr 1
TpaHenopTa
MpaBUTENBCTBA
obmacti

008

0408

0200413400

400,0

150,0

1060

150,0

NposeaeHue
KaMOaHH
COUHANLHOH
peKaaMel N0
npoGaeMaTike
fe30nacHoCTH
BOPOKHOFD
ABHAKEHNR

YnpaeRcHIE
ABTOMOGHTBHEX
AOpOT H
TpaHcnopra
NpaBHTERBCTBA
obnacTi

008

0408

0200413400

1G0,0

100,0

HarororncHne
TeYaTHeH NPOaYKLMH
no 5e30naCHOCTH
AOPOKHOTO
IBHAKEHHA ¢
PA3MEIICHHEM B
MEeCTaxX MacCOBOTO
npeSulPAHHA
HaceNeHHA, Ha
ABTOTPAHCIIOPTHEIX
HpPEMpPHATHAX

Vrpasnense
ABTOMOGHITBHBIX
BOpOr o
‘TpaHCIOpTa
OpaBHTENBCTEA
ofnactn

008

0408

0200413400

300,0

100,0

100,0

100,0

ObecneueHne
Je30NACHOM0 YHACTHA
neteil B A0poHOM
ABHAHEHAH

31

[Tpoune
MEPONPHATHA B
obnacti
rocynapcTEEHHOH
nogaepKKkH
NOBRIMIEHHA
6e30MAcHOCTH
DOpCKHOrD

B HAESHHA

Kemuter
ofpazosakms
ofnacti

004

0408

0200421341

50770

469.0

549.0

12790

1390,0

13%0,0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
311 [MoruTopHRT Komuter - - - - - -
NpedHHAAKTHRH ofipasosaria
DETCKOrO AOposkHO-  |oGnact
TPAHCTIOPTHOTO
TPABMATA3IMA
3.1.2 |NposeneHue Komurer 004 | 0408 | 0200421341 3370 490 49,0 79,0 80,0 80.G
! obnacTHoTo cMOTpa- |ofpasosaHis
I KOHKYpCa o ofnacTu
: npodHAAKTHIECKOH
pabote
NPEIyNpPEKTSHHS

BETCKHX HOPOWHO-
TPaHCNOPTHEIX
NpoUCIUeCTEHR B
AOIWKONEHBIX
08pazoBaTensHeIX
yupexASHHAK
obnacti

3.13 [posesenue Komurer 004 | 0408 | 0200421341 380,0 70,0 70,0 80,0 80,0 80,0
perHOHATBEHErO 3Tana|oGpasopania
Bcepoccniickoro obmacTH
KOHKYPCa IOHBIX
HHCMEKTOPOB
ABIKEHNA
«BbesonacHoe
KOMECo» B NOPAIKE,
YCTAHOBNEHHOM
ryGepHaTOpOM
obnactH

314 |floaroTeekan Komnter 004 | 0408 | 0200421341 1680,0 2000 180,0 | 200,0 | 250,0 | 250,0
y4acTHe KOMaHIH  [oGpasoBanHa
ofnacTi B0 ofnacTu
Beepocchiickom
KOHKYpCe IOHBIX
HHCIEKTOpOB
JARHEHHA
«bezonacHoe
KONESon

3.1.5 [Mpuobpetenne ana  |Komuter 004 | 0408 | G200421341 300,0 - - 1000 | 1000 | 100,0
ofipaioBatenthbtx  |oOpaloBara
YEpOKISHNR obnacTH

MATHHTHBIX JOCOK
«A3Gyxa AoposkHero
ABHECHHAR

3.1.6 (Mpuobpereaue Komurer 004 | 0408 | 0200421341 3200 80,0 - 80,0 80,0 80,6
yueBHO- ofpasosanmua
METOAHHECKHX ofnacTh
MATEPHANOE,
TICYATHHX H
ANEKTPOHHBLX
yueGHBIX nocelndi no
O0YHEHHID
GezonacHoMy
TOBENGHHI) HA
YNHUAX B Joporax
ans
0GpasoBaTeNBHBIX
yupexcaeHuil o0nacTH

"
"%

3.1.7 |MprodpeTenne KoMuTeT 004 | 0408 | 0200421341 1200,0 - - 4000 | 4000 | 4000
MOOHABHBIX o6pazopaHHi
ABTOROPORKOR ¢ ofnacth
KOMINEKTYIOWHMH
Ang nposeaeHuA
2aHATE no
H3YUEHHK) OCHOB
GesonacHocTH
noposkHoro
HBWKEHHS ¢
YYALEHMHLCA
o0pa3oBaTENsHBIX
YupeKacHHH

3.1.8 |Oprannzauna paGotel |KoMurer 004 | 0408 | 0200421341 530,0 70,0 70,0 90,0 150,0 | 1500
OTPAACE FOHBIX ofipasoranin
HHCTISKTOPOR ofnactn
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16
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EBWKCHAA B
0fpaloBaTENEHEX
YUPEHEEHHAX
Eppeflickoii
aBpTOHOMHOH oGracTh
(npucOpeTecHne
METOIHULCKHX
MaTepHANOE,
H3TOTOBAEHHE
HopMel, arpuby THKH
HTA)

il9

Mposeaenue
CHEUHANEHEIX
npodHABHBIX CMEH
ne §e30NackHoCTH
nOpoKHOro
IBHKCHHA B PAMKAX
NeTHEH
03ACPOBHTEABHOM
KaMTIAHHA

Komurer
obpasopania
ofinacr

004

0408

0200421341

5300

80,0

150,6

1500

1500

3.1.10

HaroroeneHne
MAcopTa BoposKHoH
He30RACHOCTH
ofpasoBaTeALHOTO
yupemaeHua

KomureT
ofipasosanng
ofaactH

004

0408

020042134

400,0

100,0

100,0

Pacxone Ha
ofecnedenne
JEATENBHOCTH
{oxazanue yomyr)
roCYAapCTREHHBIX
yupeaneHuH

4.1

Henonnenne
rOCy BAPCTBEHHOTO
3304HHA

orsy
“ABTOJOPNPOEKTH
OHTPOREY

008

0408

(200400550

50

1,0

1.0

1,0

1,0

4.2

BoamenleHHe 3aTpar,
CBAAHHEIX ¢
npaeMKof,
obpaboTrol,
nepecsInkoid H
AOCTaBKOR
OOCTAHOBREHHIH O
HAMOHEHHH
AAMHHHCTPATHBHEIX
wrpadoe 2a
HapyweHue [Tpasun
JIOPONKHOTO
ABWKEHHA
Poccaiiokoit

Deacpaunn

OIBY
«ABTOAOPRPOEKTK
OHTPOILS

008

0408

0200400590

88500

2500,0

450,0

900,0

2500,0

2500,0
».

- Tabmuny 5 «CTpyKTypa (PUHAHCHPOBAHHS TOCYZAPCTBEHHOH NPOIpaMMBL
«[ToBpllieHNe OE30MACHOCTH AOPOKHOTO

EBpeiickoii aBTOHOMHOH 0OMacTH

nerkesus» Ha 2016 - 2020 ropel mo HampaBlI€HHAM PacxoJOB» W3IOXKUTh B
CleayIoLeH PeaaKLun:

aBTOHOMHOM obnacTH «IToBBInIerNe 6e30I1aCHOCTY ZOPOKHOTO
IBIOKeHK Ha 2016 - 2020 roas Mo HanpaBIeHHAM PacXoao0B

CrpykTypa
(pMHAHCHPOBAHHA TOCYyJapCTBEHHOI Tporpammbl Eppetickoit

«Tabnuma 5

HcTouHHKH W HamnpasacHUA

pacxomos

Pacxonp! (TeiC. pyGneit), roas

BCErD B ToM wrHce o rogaM
2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7
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Beero

O6nactHoi Gropxer 229455.8 | 44293,8 | 38950,0 | 44480,0 | 50841,0 508910

1 2 3 4 5 6 7
Oenepanphelii SromikeT - - - -
Jpyrue HeTOUHHKA - - - -

KanutansHbie BACKCHHA
O6nactroi Gronxer - - - - - -
DepepanbHuiii GlomKeT - - - - - "
Apyrue HeTOYHHKU - - - - - -
HHOKP
ObtnactHol GromkeT - - - - - .
DepepanbHeiii SropxkeT - - - - . -
Hpyrre HCTOUHHKU - - - - - -
[poune pacxonsi

ObnacTHO GromKeT 229455,8 | 44293,8 | 38950,0 | 44480,0 | 50841,0 50891,0

QenepansHeiil S10mKET

Jpyrue ucToyHHKH -
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A.B. JleBunTans
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